
f
UCHWAŁA NR XXXVI/166/2009
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 4 listopada 2009 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2009r.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
wtym:
dochody bieżace kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gminna kwota

62.000,00

62.000,00
50.000,00

12.000,00

2.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2009 r. o kwotę
l przeznacza na;
wydatki bieżace kwota

dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne
szkół i placówek oświatowych kwota
- realizacja zadania pn."Radosna Szkoła" zakup pomocy dydaktycznych
z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej w Rokietnicy
i Szkoły Podstawowej w Tuligłowach kwota

62.000,00

62.000,00

50.000,00

12.000,00

Pismo Min. Fin. ST5/48822/26g/BKU/09 z dn. 26.l0.2009r.
Dec. Woj. Pod. Nr 96 z dn. 03.l1.2009r.

2.Szczegółowe kwoty w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§3

I.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami oraz paragrafami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 89.680,92
wtym;
- dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Przeworskiej na realizację zadania
pn. .Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" na sfinansowanie wkładu
własnego Ośrodków Przedszkolnych w miejscowościach:
Czelatyce- jeden ośrodek, Wola Rokietnica -jeden ośrodek,
Tuligłowy- jeden ośrodek, Rokietnica - dwa ośrodki kwota 2.042,10



Tuligłowy - jeden ośrodek kwota 665,35

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§4

W dziale 010 rozdziale 01036 § 6050 nazwę zadania "Zagospodarowanie terenu
w centrum wsi Tuligłowy (budowa chodnika, parkingu i boiska sportowego)" zastępuje
się nazwą "Zagospodarowanie Przestrzeni Publicznej w Centrum Wsi Tuligłowy."

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODRNOl~~~fc';.
AADyQ



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXVI/166/2009 z dnia 4 listopada 2009 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 ROZNE ROZLICZENIA 50.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 50.000,00
Dochody bieżące 50.000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 12.000.00

80101 Szkoły podstawowe 12.000,00
Dochody bieżące 12.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 12.000,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

X X X Razem 62.000,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATAIWYCHOWANIE 62.000,00

80101 Szkoły podstawowe 62.000,00
Wydatki bieżące 62.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 32.000,00

i książek
X X X Razem 62.000,00

,---------------------------------------------



,
Załącznik nr 2

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXVIIl6612009 z dnia 4 listopada 2009 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69.680,92 -
01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 69.680,92 -

żywnościowego oraz rozwój obszarów
wiejskich
Wydatki majątkowe 69.680,92 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 69.680,92 -
budżetowych
Instalacja CO w świetlicy wiejskiej:
- Tapinie 25.680,92
- Tuligłowach 44.000,00

2. 600 TRANSPORTIŁACZNOSĆ - 40.273,47
60016 Drogi publiczne gminne - 40.273,47

Wydatki bieżące - 40.273,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 32.273,47

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 700,00

Wydatki majątkowe - 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 700,00

budżetowych
-zakup drzwi garażowych do budynku
po byłym SKR kwota 700,00

4. 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 20.000,00 25.000,00
71035 Cmentarze 20.000,00 25.000,00

Wydatki bieżące 20.000,00 25.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych - 25.000,00

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 15.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze Straże Pożarne - 15.000,00
Wydatki majątkowe 15.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 15.000,00
budżetowych
-modernizacja remizy OSP
w Rokietnicy kwota 15.000,00

6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 2.707,45

,-



80104 Przedszkola - 2.707,45
Wydatki bieżące 2.707,45

2710 Dotacje celowe na pomoc finansową - 2.707,45
udzielaną miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 6.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1.000,00
Wydatki bieżące 1.000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 1.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5.000,00

Wydatki bieżące 5.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00

X X Razem 89.680,92 89.680,92


